
P5-160×100 P5-160×100
40/40/4 40/40/4

40/40/440/40/4

M12

M12

40/40/4
100

50

50

30
30

40 10
0

60
60

16
0

P5-160×100

Ø 15

P5-60×60

40/40/4

detail ukotvení

M 1: 10

DETAILNÍ POHLED ZÁBRADLÍ

M 1: 20

DRÁTOSKLO TL. 6MM DRÁTOSKLO TL. 6MM

P5-60×60

P5-160×100

P5-60×60

40/40/440/40/440/4

P5-60×60

P5-160×100 P5-160×100

3250

11
00

20 1525 2020 1525 20

40
1565 40 1565

40

115

1540 340

12
0

40
76

0
40

10
0

40

STAVEBNÍ ŘEŠENÍ :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

STUPEŇ : PARÉ :

Č. ZAKÁZKY :

DATUM 1. VYDÁNÍ

Č.VÝKRESU : ZMĚNA :

MĚŘÍTKO :

STAVEBNÍK :

NÁZEV ZAKÁZKY :

ZKRESLIL :

 M. ALŠE 2101/7  43401 MOST
 tel. / fax.: 417 638 998, (projekce: 417 638 999)
 e-mail:  j.svitavsky@real-investa.cz
 IČO: 48288802

REAL-INVESTA spol. s r. o.

Ing. Jan Svitavský

Obec Bečov, Bečov č.p. 126, 435 ,26 Bečov

DPS
ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU Č.P. 76,77,78,79 - NA ST.P.Č.  280-283, 

OBEC BEČOV (BLOK 7)

03/2020

06/2020

Ing. Jan Svitavský
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